
2025 年 10 月 20 日 

 

ジュニアスイミングスクール会員の皆様 

株式会社ルネサンス 

スポーツクラブ＆サウナスパ　ルネサンス　桂川 

マネージャー　大前　秀行 

 

マイカルテでの進級テスト結果公開について 

 

拝啓　清秋の候、皆様にはますますご健勝のこととお慶び申し上げます。 

平素より当スクールをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

さて、現在当クラブではお子様の水泳技術の習得向上を推進するため、スマートスイミングレッスンの

導入をしております。スマートスイミングレッスンではマイカルテにて進級テスト結果配信も行っております。 

つきましては、以下をご確認いただき、マイカルテへのご登録、及び進級テスト結果のご確認をお願い

申し上げます。 

今後もお子様がより楽しくプールに通っていただける環境づくりに努め、水泳技術の習得はもとより、

心身ともに健やかに成長されますよう、スタッフ一同、尽力してまいる所存でございます。 

皆様におかれましては、何卒ご理解を賜りますとともに、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い

申し上げます。 

 

敬具 

 

記 

 

2025 年 11 月末の進級テスト結果より、当日中のテスト結果配信は「マイカルテ」より公開をさせていた

だきます。 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　マイカルテでの配信内容 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・テスト結果 

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　・お子様のテスト映像 

 

テスト結果をお子様の映像とともにお楽しみ下さい。 

 

※マイカルテでの当日配信に伴い、連絡アプリでのテスト配信は翌月度レッスン開始日に変更さ 

せていただきます 

※マイカルテではその他サービスもご利用いただけます 

　　・レッスン動画配信（10B～７級限定） 

　　・めあて動画の配信 

※マイカルテへのご登録には連絡アプリでの「メールアドレス登録」が必要です。 

　下記の手順に沿ってメールアドレスのご登録をお願いいたします。 

（各種設定　⇒メールアドレス変更）にて設定いただけます。 

　メールアドレス設定後、登録のメールアドレスにマイカルテご案内メールが送信されます。 

 

※ご不明な点は登録クラブにお問い合わせください。 

 

以上


